
UNSS DISTRICT EPERNAY CHAMPIONNAT DISTRICT ESCALADE 2003

NOMS Prénom CatégorieEtab Total Voies Total voies coefTotal blocs TOTAL Classement Qualif dpt
JACQUIER Louison BF Collège Les Bleuets AY 315,13 472,69 588,00 1060,69 1ére QE
ESQUERRE Claire BF Collège Les Bleuets AY 208,27 312,40 400,00 712,40 2ème QI
GAILLARD Kelly BF Collège Sézanne 0,00 600,00 600,00 3ème QI
MOUSSY Camille BF Collège AVIZE 0,00 591,00 591,00 4ème QE
KADARI Anais BF Collège Jean MONNET 0,00 508,00 508,00 5ème QE
CAUSTROIS Estelle BF Collège Les Bleuets AY 268,27 402,40 402,40 6ème QI
GAILLARD Charlotte BF Collège Sézanne 0,00 351,00 351,00 7ème
BERNAT Paloma BF Collège Jean MONNET 0,00 340,00 340,00 8ème

PASCUAL Emilie BF Collège AVIZE 0,00 180,00 180,00 9ème QE
BERNOT Paloma BF Collège Jean MONNET 117,67 176,51 176,51 10ème

LE PRIEUR Sarah BF Collège Sézanne 0,00 157,00 157,00 11ème

BF 0,00 0,00
BF 0,00 0,00

MICHAUT Clémence MF Collège Les Bleuets AY 536,92 805,38 600,00 1405,38 1ère QE
RISSELIN Lucile MF Collège AVIZE 536,41 804,61 600 1404,61 2ème QE
BIELEC Camille MF Collège N.Dame St Victor 343,55 515,32 440,00 955,32 3ème QI
PIERLOT Marie MF Collège Les Bleuets AY 315,65 473,47 456 929,47 4ème QE
EBERLIN Lorine MF Collège Jean MONNET 294,05 441,07 462 903,07 5ème QE
BERNARD Emilie MF Collège Les Bleuets AY 144,96 217,44 600 817,44 6ème QE
COLTEL Laétitia MF Collège AVIZE 156,00 234,00 440 674,00 7ème QE
LEBON Mathilde MF Collège Sézanne 0,00 0,00 437,00 437,00 8ème QI
FRAIN Melissa MF Collège Sézanne 0,00 0,00 314 314,00 9ème QI
FERRY Hamon MF Collège Les Bleuets AY 0,00 0,00 211,00 211,00 10ème

NICLET Mélanie MF Collège Sézanne 0,00 0,00 0,00 0,00 NC
0,00 0,00

DEVERT Juliette CF Lycée Leon Bourgeois 741,57 1112,35 600 1712,35 1ére QI
DUPONT Marion CF LYCEE SEZANNE 0,00 516 516,00 2ème QI
LANSLOTH Aline CF Lycée Leon Bourgeois 57,82 86,73 176 262,73 3ème QI

CF 0,00 0,00

CF 0,00 0,00

CF 0,00 0,00
CF 0,00 0,00

CF 0,00 0,00

CF 0,00 0,00
CF 0,00 0,00

MARIE Elodie JF Lycée Godart Roger 984,00 1476,00 600,00 2076,00 1ère QE
JF 0,00 0,00
JF 0,00 0,00

0,00 0,00

FAY Jeremy BG Collège Sézanne 0,00 580,00 580,00 1er QI
GAILLARD Alexandre BG Collège Sézanne 0,00 574,00 574,00 2e QI
LEVAN Guillaume BG Collège Sézanne 0,00 492,00 492,00 3e QI

PAUL Arthur MG Collège Jean MONNET 744,00 1116,00 0,00 1116,00 1er QE
DA SILVA Simon MG Collège Jean MONNET 744,00 1116,00 0,00 1116,00 1er QE
FAHYS Alexis MG Collège Sézanne 0,00 0,00 600,00 600,00 2e QI
LOCUFIER Baptiste MG Collège Sézanne 0,00 0,00 600,00 600,00 2e QI
RICHOMME Mathieu MG Collège Sézanne 0,00 0,00 600,00 600,00 2e QI
HULARD Antoine MG Collège Cotes Legris 0,00 0,00 600,00 600,00 2e QI
PREVOST Antoine MG Collège Les Bleuets AY 60,00 90,00 316,00 406,00 6e

LINDENBAUM Hugo MG Collège Les Bleuets AY 60,00 90,00 311,00 401,00 7e

JACQUOT Pierre MG Collège Jean MONNET 232,89 349,34 0,00 349,34 8e

ADNET Arthur MG Collège Sézanne 0,00 0,00 0,00 0,00 NC

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

MATHELIN hugues CG LYCEE SEZANNE 516,15 774,23 320,00 1094,23 1er QE
BEGON baptiste CG LYCEE SEZANNE 407,04 610,56 434,00 1044,56 2e QE
RAMOS Maxime CG Lycée Godart Roger 459,36 689,04 308,00 997,04 3e QE
GARCIA julien CG LYCEE SEZANNE 398,99 598,49 320,00 918,49 4e QE
FLEITZ matthieu CG LYCEE SEZANNE 257,87 386,81 360,00 746,81 5e QE
MARCHAND david CG LYCEE SEZANNE 224,97 337,45 320,00 657,45 6e QE
HOCKLEY christopher CG LYCEE SEZANNE 177,08 265,62 360,00 625,62 7e QE
GILBERT jimmy CG LYCEE SEZANNE 384,19 576,29 576,29 8e QI
FIERFORT Julien CG Lycée Leon Bourgeois 174,65 261,98 240,00 501,98 9e QI
GABRIEL-MOROZOFF Quantin CG Lycée Godart Roger 60,00 90,00 240,00 330,00 10e QI
POINTE Gauthier CG Lycée Godart Roger 0,00 0,00 240,00 240,00 11e

LELLEVE Remi CG Lycée Godart Roger 30,00 45,00 45,00 12e

CG 0,00 0,00

CG 0,00 0,00
CG 0,00 0,00

CLASSEMENT INDIVIDUEL
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HOFFMANN Benjamin JG Lycée Godart Roger 306,48 459,72 576,00 1035,72 1er QE
ROUXHET dimitri JG LYCEE SEZANNE 216,23 324,35 456,00 780,35 2e QE
CHAMOUTON Quentin JG Sacée  cœur 478,48 717,72 717,72 3e QI
RICHOMME vincent JG LYCEE SEZANNE 193,22 289,83 360,00 649,83 4e QE
POGGIOLI samuel JG LYCEE SEZANNE 125,42 188,13 351,00 539,13 5e QI
NEMETH Vlad JG Lycée Godart Roger 331,74 497,62 497,62 6e QE
FAUCONNET Gérôme JG Lycée Godart Roger 283,36 425,04 425,04 7e QI
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CLASSEMENT PAR EQUIPES

NOMS Catégorie Etab Total Voies Total blocs TOTAL Total équipe

EBERLIN Lorine MF Collège Jean MONNET 294,05 441,07 462 903,07 3643,07 1ère

PAUL Arthur MG Collège Jean MONNET 744,00 1116,00 0,00 1116,00 collège

DA SILVA Simon MG Collège Jean MONNET 744,00 1116,00 0,00 1116,00
KADARI Anais BF Collège Jean MONNET 0,00 508,00 508,00

NOMS Catégorie Etab Total Voies Total blocs TOTAL Total équipe

MICHAUT Clémence MF Collège Les Bleuets AY 536,92 805,38 600,00 1405,38 3539,54 2ème

PIERLOT Marie MF Collège Les Bleuets AY 315,65 473,47 456,00 929,47 collège

BERNARD Emilie MF Collège Les Bleuets AY 144,96 217,44 600,00 817,44
JACQUIER Louison BF Collège Les Bleuets AY 315,13 472,69 588,00 1060,69

NOMS Catégorie Etab Total Voies voies coef Total blocs TOTAL Total équipe

MOUSSY Camille BF Collège AVIZE 0,00 591,00 591,00 2669,61 3ème

PASCUAL Emilie BF Collège AVIZE 0,00 180,00 180,00 collège

RISSELIN Lucile MF Collège AVIZE 536,41 804,61 600 1404,61
COLTEL Laétitia MF Collège AVIZE 156,00 234,00 440 674,00

NOMS Catégorie Etab Total Voies Total blocs TOTAL Total équipe

FAHYS Alexis MG Collège Sézanne 0,00 0,00 600,00 600,00 1800,00 4ème

LOCUFIER Baptiste MG Collège Sézanne 0,00 0,00 600,00 600,00 collège
RICHOMME Mathieu MG Collège Sézanne 0,00 0,00 600,00 600,00

GAILLARD Kelly BF Collège Sézanne 0,00 600,00 600,00

Total équipe

MARIE Elodie JF Lycée Godart Roger 984,00 1476,00 600,00 2076,00 4146,66 1ère
RAMOS Maxime CG Lycée Godart Roger 459,36 689,04 308,00 997,04 lycée

HOFFMANN Benjamin JG Lycée Godart Roger 306,48 459,72 576,00 1035,72

NEMETH Vlad JG Lycée Godart Roger 331,74 497,62 497,62

Total équipe

MATHELIN hugues CG LYCEE SEZANNE 516,15 774,23 320,00 1094,23 3097,28 2ème
BEGON baptiste CG LYCEE SEZANNE 407,04 610,56 434,00 1044,56 lycée

GARCIA julien CG LYCEE SEZANNE 398,99 598,49 320,00 918,49

FLEITZ matthieu CG LYCEE SEZANNE 257,87 386,81 360,00 746,81

ROUXHET dimitri JG LYCEE SEZANNE 216,23 324,35 456,00 780,35 2127,62 3ème

RICHOMME vincent JG LYCEE SEZANNE 193,22 289,83 360,00 649,83 lycée

MARCHAND david CG LYCEE SEZANNE 224,97 337,45 320,00 657,45

HOCKLEY christopher CG LYCEE SEZANNE 177,08 265,62 360,00 625,62
Qualifiée 

départementaux

Qualifiée 
départementaux

Qualifiée 
départementaux

Qualifiée 
départementaux

Qualifiée 
départementaux

Qualifiée 
départementaux

QE = Qualifié par équipe

QI : Qualifié individuel

QR : repêchage (malade ou stage entreprise)

Rappel: 

1° tous les grimpeurs sont qualifiés pour le bloc  à Reims
2° Seuls les grimpeurs qualifiés individuellement, repêchés ou par équipe peuvent 
participer au championnat en tête  à CHALONS 
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